Vì lợi ích của con, khi cần thiết các bên có thể yêu cầu thay đổi 

việc nuôi con và việc cấp dưỡng nuôi con chung. 

2.3. Tài sản chung, các khoản nợ chung: Không có. 

Khoản cho vay chung: Không có 

2.4. Về án phí: chị Hoàng Thị Mỹ L tự nguyện chịu 150.000đ (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng) án phí ly hôn sơ thẩm, được khấu trừ vào 300.000đ tiền 

tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0004592 ngày  31/12/2019  của Chi cục 

Thi hành án dân sự thị xã Phổ Yên. Hoàn trả chị Hoàng Thị Mỹ L 150.000đ tiền tạm 

ứng án phí đã nộp.